

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi sprzątania pomieszczeń biurowych świadczone dla Wielkopolskiej Wojewódzkiej
Komendy Ochotniczych Hufców Pracy z siedzibą w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZE HUFCE PRACY WIELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001036945

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 28 Czerwca 1956 r. 211

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-485

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wielkopolska@ohp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://wielkopolska.ohp.pl>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytucja rynku pracy realizująca zadania na rzecz młodzieży

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059679/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 19:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056914/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %
- 1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

- 1.1. Cena oferty - 60 %
- 1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %
- 1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1. Cena oferty - 60 %

1.2. kryterium społeczne - liczba osób niepełnosprawnych zatrudnionych przy realizacji zamówienia – 5 %

1.3. jakość usługi – 25 %

1.4. czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego – 10%

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 4)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 5)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 6)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 7)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 8)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 9)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 10)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 11)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 12)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 13)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 14)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 15)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 16)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 17)

Przed zmianą:

95

Po zmianie:

60,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:

„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
„jakość usługi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:

25,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:

czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:
czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
czas reakcji podjęcia sprzątnia interwencyjnego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 6)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 7)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 8)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 9)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 10)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 11)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 12)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 13)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 14)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 15)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 16)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 4, Część 17)

Przed zmianą:

Po zmianie:
10,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Zamawiający przewiduje fakultatywne przesłanki wykluczenia

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:

Po zmianie:
Art. 109 ust. 1 pkt 1, Art. 109 ust. 1 pkt 4

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Warunki udziału w postępowaniu jednakowe dla wszystkich części zamówienia.